INDICAÇÃO Nº                 /2016
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as medidas necessárias para que seja feita a construção de um mirante no Parque Valinhos.
Justificativa:

A presente indicação visa dar à população de Valinhos e aos turistas que visitam o município, um importante ponto de atração turística, num local com vista privilegiada da cidade e que, certamente, incrementará o turismo na cidade.
Valinhos, 03 de outubro de 2016.

KIKO BELONI

Vereador – PSB
3º Secretário